b) El preu total del contracte IVA inclòs del 21% és de 2.601,50€  

Segon: ADJUDICAR el  contracte  menor  de  referència  a  la  mercantil,  GLOBAL SOLUTIONS
2014, SL amb CIF B66350471, amb domicili social a carrer Sicília núm. 26, 08025 Barcelona,
per import de 2.150€ (dos mil cent-cinquanta euros) import exclòs d’iva o de 2.601,50€ (dos
mil sis-cents un euros amb cinquanta cèntims ) iva inclòs del 21%. 

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 2.601,50€ ( dos mil sis-cents un
euros amb cinquanta cèntims) IVA inclòs del 21%, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 352
3271 22699 (Activitats escola Les Arts), del pressupost municipal vigent.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Josep Ricard Martí Prats, Director de